[image: image1.jpg]RIEER AR AE

)8 H (2017 81 %

—

NI R TR RS AE
KT X250 LR RSB,
PIBER” R ANE A ih g

B (M) £

2017 4F “BRE A7 M, WOk T SH UKV A E T
AEXMELS “REELFA RRKTIAK” FRTIBRZHHKX
WiEz. JEFEFRELXHTARREFRE: “BREAA
HE#ft, MERE. 4. HEBRKERAPARIRG, ##tE
&G, mhERELFLLE.” AAERATE R, HR
BT A TARFAEERME O IRNEW, L8RP TR
2EERARE WAL FATR “FIAXHTLAEW. BT

717

遂老委办发〔2017〕13号

[image: image3.jpg]FSTRAEB I R AU AEE 5, FEH K K 5% 76 B4 1E
Bt A7 EAWIEL, TN BT kT

—. R NREIEERIEO AR EEEY

B RS AKRAEREALT 10 A 18 HE 24 B
KFAAT. BRI A TR A AR B, P EA B
SN R X NE T KA EEN AL, AEZ
EERMEE KM, BAERER AR, BXHERE
BHAEXFVR AL, FLRSAARRAN G, T 55
Ao o 1 N T A B I 46 UL 31 05 R B 3
b, B E R A AR, B, B
BEE. BEEE. XREE, hEIRAAR AR, RRA
EY—. SR SRR A RS, ke
AN ST S L E S TP I L]
b B RS B B S ILA R A A T A
SN ECE PR S STTEY TS SUNEEE I8 T E v
% SRR A A 0 2 846 O 30 MR e, T B
BT T B U4 X

=, REAEDNEENS

(=) B AR A ok T, 9 —
WAFRT, B CWAEET, EAvE A LS A
5h_E DS 5 B B3 SR B — B, A
4 4P DL 3T 3 o B B 3 o AU A g o 5 — 41 %

(=) REE T RME NIRRT H % b E 4

_27

遂宁市老龄工作委员会办公室
关于转发《四川省老龄办<关于开展
“学习党的十九大精神 倡导树立积极老龄观”系列宣传活动>的通知》的通知
各县（区）老龄办，园区民政事务局：

现将《四川省老龄办<关于开展“学习党的十九大精神 倡导树立积极老龄观”系列宣传活动>的通知》（川老龄办[2017]81号）转发你们，请严格按要求落实，于2017年12月30日之前完成宣传活动。

附件：《四川省老龄办<关于开展“学习党的十九大精神 倡导树立积极老龄观”系列宣传活动>的通知》（川老龄办〔2017〕81号）
遂宁市老龄工作委员会办公室

                     2017年12月19日

[image: image4.jpg]WIfEH. BRRHIFEAR, FAFENMN . LFERFE CFR).
HKEXFMSFFIETUARY ., G5 Gtk T AN F 4
TR, MR EE MR e EEEEEN, SR FASAR.
HAEBRK I, X FBRY S EHRERANFA,

ZRFRAGREONLFAEFD., EMEFIEETMAEGT
A E AR, A B A7 MR RIEES, x4
B, KEE. FH . . ITRIAFRARREFHEAELFANEI
PATREE, A4 M R RL S Fo i k78 2, A4 58 RO By KX % 34
B AWEEANTFH, VS ELE ABKN KGR A ERR.

V9 AN H R XA R IATEAE . BT 2R B B, A
xEMERH RN TEER, FRPASHNERED. EX
FLEAREFANAP B RELTE, AAEELEFHSY KED
WonE, £ “FIRETAAE. BERIBRELBRN £
FHEFEFHEAAN,

AR “FAHMT A BERIFRRERN F5
FHEDFAN R, BEBRDPERELMTFRENLT — RN E
AN

W) E TR R AINE 2017411 A 14 HE XL

_47

[image: image2.jpg]B E R P RR T LR TN — R P ERAKHE,

(=) #ERATENETFEH LR T oBELH THEGRT
BN O AT B Foat R EEIER B, T AR R RE SR
0 UL B R R

(W) #ETFRADLRUEERE A ERT . LRBE
EABCH, WRES. UE. FHEFANKEEREEAL
Y. B, HEROEZENN HRHH THEt.

(E)HERFEELZF XN, D FREFEREL LAWY,
RNGHERAYRER, &6 PHEERE (F. K) &
EHER LB () HEEEA (R ) X5 W
NETRUERLFNR” FAEES, FROUBHH. ARE
. BAEZHOELHTE.

=. RINEEENHEALE

B DL LR B0 TR AR TR 2L T A R < Y
HET ARG, B IRBERN RAlshiEsl, ki
R E LR RAETER T, ThE. F4. BXnits
A

—ARNEH ITHEAETIR, FHLERITHIGH AT E
BHEHTHEWR, 2. BN R EHED, o8 HF AR
R R A T AU R, 5 RAREFEAEREL
Gt SHdRREEE -8, WEFARSEI. KEE
A 3 A&

ZREXFFRTFRALZI S HES., ALY HMBEER. B

ﬁgi

遂宁市老龄工作委员会办公室             2017年12月19日印发

- 2 -